
Zapraszamy na XVIII Targi Edukacyjne do Płońska 

Termin: 1 marca 2019 r., godz. 10:00 – 14:00, 
Miejsce: Płońsk, ul. Sienkiewicza 11, Centrum Edukacyjno‐Konferencyjne MODR 

 

uczniów klas maturalnych  
o Poznasz ofertę szkół i uczelni, otrzymasz informatory 

o Sprawdzisz jaki profil szkoły odpowiada Twoim umiejętnościom  

o Dowiesz się jak rozpocząć studia na wybranym kierunku w kraju lub za granicą, 

o Poznasz jakie dodatkowe bonusy oferują uczelnie przyszłym studentom,  

o Zapytasz o sprawy, o których nie ma w informatorach szkół, 

o Spotkasz wielu interesujących ludzi i nawiążesz nowe relacje. 

 

nauczycieli 
o Targi Edukacyjne to miejsce wymiany doświadczeń z nauczycielami innych szkół 

o Nawiążesz  wartościowe  relacje  oraz  uzyskasz  szereg  przydatnych  informacji  
o nowoczesnej edukacji 

 

wystawców – szkoły, uczelnie i instytucje rynku pracy 
nasze  Targi  Edukacyjne  sprzyjają  nawiązywaniu przyjaznych  kontaktów,  ośmielają młodych 
ludzi  i  ułatwiają  przeprowadzanie  rozmów,  zdobycie  istotnych  informacji  o  warunkach 
rekrutacji.  
W targach uczestniczą szkoły, uczelnie,  instytucje rynku pracy, które zgłoszą swój udział do 
22 lutego 2019 r. za pomocą formularza zgłoszeniowego. 

Wydarzenia towarzyszące: 
 Obejrzysz niezwykłe pokazy i prezentacje na stoiskach wystawców, 

 Uczestnicząc  w  warsztatach  dowiesz  się  co  decyduje  o  trafnym  wyborze  ścieżki 
kształcenia    i  zawodu  –  warsztaty  pt:  „Samozapoznanie,  jako  klucz  do  odpowiedniego 
wyboru dalszej ścieżki kariery”   oraz „Czynniki warunkujące trafny wybór dalszej ścieżki 
kształcenia i zawodu”; 

 Uczestnicząc    w  szkoleniu  „Wybór  zawodu  i  kierunku  kształcenia  ‐  poznanie  lokalnego 
rynku pracy" poznasz mi.in. lokalny rynek pracy. 

 

Organizator: 

Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego o/Poświętne w Płońsku 

Partnerzy:  

Starostwo Powiatowe w Płońsku,  

Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Ciechanowie, 

Powiatowy urząd Pracy w Płońsku,  

Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Ciechanowie,  

Poradnia Psychologiczno‐Pedagogiczna w Płońsku. 


